
UCHWAŁA NR LI/365/2022 
RADY GMINY W BESKU 

z dnia 28 września 2022 roku 

       

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego 

Partnerstwa Zagłębie Ambitnej Turystyki . 

  

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r poz.559.) - Rada Gminy Besku, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr L/361/2022 z dnia 10 sierpnia 2022 w sprawie przyjęcia  Statut 

Związku  Międzygminnego Partnerstwa Zagłębie Ambitnej Turystyki  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Maciej Mermer 

  

  

  

  

  

  

  


